№ 
п/п

Кол-
во

Цена без 
НДС, Руб.

Стоимость без 
НДС, Руб.

1 1 623 965,00 623 965,00

2 1 98 560,00 98 560,00

Итого стоимость составила: 722 525,00 (Семьсот двадцать две тысячи пятьсот двадцать пять) 
рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен

Генеральный директор Колесников Е.О.

Насосная установка холодного водоснабжения НУ-3 CMI 8-35Т-ЧР-2.2 
(G = 15,88 м3/час; H = 36,0 м)

Сварочные и монтажные работы по обвязке насосной станции (с 
материалами (трубопровод, виброкомпенсаторы, запорная арматура,

[...]

Челябинск, ул. 
Ворошилова, 14А:

№ 
п/п

Кол-
во

Цена без 
НДС, Руб.

Стоимость без 
НДС, Руб.

1 1 320 760,00 320 760,00
2 1 369 150,00 369 150,00

3 1 73 641,00 73 641,00

4 1 86 376,00 86 376,00

5 1 19 682,00 19 682,00

Итого стоимость составила: 869 609,00 (Восемьсот шестьдесят девять тысяч шестьсот девять) 
рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен

Генеральный директор Колесников Е.О.

ИТОГО: 869 609,00

Работы по демонтажу существующего оборудования ИТП

Блок ГВС ИТП №2: БТП-ГВС-301-Т.25.10-Б-134
Блок ГВС ИТП №1: БТП-ГВС-201-Т.25.10-Б-133

Материалы обвязки блоков, изоляционные материалы, расходные

[...]

Челябинск, ул. Ворошилова, 14А:

№ 
п/п

Кол-
во

Цена без 
НДС, Руб.

Стоимость без 
НДС, Руб.

1 1 792 120,00 792 120,00
2 1 853 200,00 853 200,00

3 1 168 323,00 168 323,00

4 1 197 430,00 197 430,00

5 1 44 989,00 44 989,00

Итого стоимость составила: 2 056 062 (Два миллиона пятьдесят шесть тысяч шестьдесят два) 
рубля 00 копеек, НДС не предусмотрен

Генеральный директор Колесников Е.О.

Блок ввода ИТП №2: БТП-БВ-80/3-Т.25.10-Б-134

ИТОГО: 2 056 062,00

Работы по демонтажу существующего оборудования ИТП

Блок ввода ИТП №1: БТП-БВ-65/3-Т.25.10-Б-133

Материалы обвязки блоков, изоляционные материалы, расходные

[...]

Блок отопления ИТП №1: БТП-БО-344-Т.25.10-Б-133

Материалы обвязки блоков, изоляционные материалы, расходные 
материалы
Сварочные и монтажные работы по обвязке блоков на объекте, 
изоляционные работы, пуско-наладочные работы

Итого стоимость составила: 3 445 161,00 (Три миллиона четыреста сорок пять тысяч сто 
шестьдесят один) рубль 00 копеек, НДС не предусмотрен

Генеральный директор Колесников Е.О.

ИТОГО: 3 445 161,00

Блочный тепловой пункт

Номер рассчёта: БТП-Т.25.10-Б-133

Объект: Многоквартирный дом 

Адрес: г. Челябинск, Курчатовский район, ул. Ворошилова, 14а